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	Демографический состав населения
на 01.07.2016
Вертикосское
(по постоянно зарегистрированному населению)

	
	
	
	
	

	
	
	Наименование населенного пункта
	Численность населения
	

	
	
	
	постоянно
всего
	дошкольного
возраста 
(0-6 лет)
	школьного
возраста
(7-13 лет)
	школьного 
возраста 
(14-17)
	трудоспособного 
возраста
(от 18 лет)
	старше 
трудоспособного 
возраста
	

	
	
	
	
	муж
	жен
	всего
	муж
	жен
	всего
	муж
	жен
	всего
	муж
	жен
	всего
	муж
	жен
	всего
	

	
	с. Вертикос                                                                                         
	629
	30
	29
	59
	29
	34
	63
	9
	6
	15
	214
	171
	385
	33
	74
	107
	

	
	Итого
	629
	30
	29
	59
	29
	34
	63
	9
	6
	15
	214
	171
	385
	33
	74
	107
	

	
	
	

	
	Должностное лицо,
ответственное за составление формы
	

	
	
	
	Специалист 1 категории 
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